РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25.02.2014г.                                       № 23                                х. Михайловка

О назначении публичных слушаний

по внесению изменений в  решения Собрания
депутатов Михайловского сельского
	поселения  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Михайловского сельского  поселения Красносулинского района Ростовской области от 26.12.2012г. № 150»

           На основании ст. 31, ст. 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 13, ст. 30  Устава муниципального образования «Михайловского сельского поселения»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1.Назначить публичные слушания о  внесении изменений в  Правила землепользования и застройки (далее ПЗЗ) Михайловского сельского поселения на 20 марта 2014 года в 17-00 в здании Дома культуры х. Михайловка по адресу: х. Михайловка, ул. Ленина 18.
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний о внесении изменений в  ПЗЗ Михайловского сельского поселения:
    Дубравина С.М. – Глава Михайловского сельского поселения,

                                    председатель комиссии;

     Олифиренко Л.Ф.  – специалист Администрации поселения;

    Сотниковой Н.В. - специалист  Администрации поселения.

При участии заинтересованных лиц: представителя  ООО «ИМЗ»,

3. Опубликовать настоящее решение  Собрания депутатов Михайловского сельского поселения в средствах массовой информации.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

 сельского поселения                                                С.М. Дубравина